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Hej föräldrar! 
 
 

Nu är fotbollssäsongen igång och vi ser fram emot en rolig sommar tillsammans!  
I samband med träningen den 3/5 hade vi föräldramöte. Här kommer information.  
 
Träningar  
April-maj: onsdag och lördag 
Fr.o.m. juni: tisdag och torsdag 
Vi lägger in träningarna i kalendern så ha för vana att titta där. Vi uppdaterar kalendern 
allteftersom. Det är viktigt att ni svarar på kallelserna som skickas ut för att vi ska kunna 
planera så bra som möjligt. 
 
Matcher och sammandrag  
Det kommer bli fler matcher i år då vi har anmält oss till seriespel. Vi är fem lag som kommer 
turas om att anordna sammandrag. När vi får datum för dessa lägger vi in det i kalendern.  
 
Utrustning 
Det är bra om barnet har skor anpassade för gräsplan, benskydd och fotbollsstrumpor. Det 
är även bra om barnet har uppsatt hår på träningar och match. Vattenflaska och kläder efter 
väder. Matchtröjor har delats ut, det är ert ansvar att ta med den till matcherna.  
Vill ni köpa föreningskläder finns det på Intersport. Ni får 20% på Intersport när ni anger att 
ni spelar i Trångfors F17.  
 
Parkering Olympia  
Det är endast ledare som får parkera på ytan vid omklädningsrummen, även moped och 
cyklar är tillåta här. Grusvägen mot Smaragdvägen ska också hållas fri. All parkering för 
övriga ska ske ovanför konstgräsplanen. 
 
Föreningsjobb 
Alla lag i TIF har under säsongen flera föreningsuppdrag som lagen hjälper till med. Vårt lag 
kommer att bemanna grillkiosken på travet vid två tillfällen (11/4 och 18/8). Vi är matchvärd 
för Div 3 vid deras hemmamatch 9/5. Vårt lag kommer ha uppgifter på Familjedagen 14/6.  
 
Kommunikation  
På föräldramötet beslutades att SMS-gruppen tas bort och att vi istället skapar två 
WhatsApp-grupper. En låst där ledarna kan skicka snabb information och en grupp där 
föräldrar kan kommunicera.  
 
Kickoff 
Som en rolig aktivitet kom förslaget om en kickoff upp. Onsdag 28/5 gör vi något roligt 
tillsammans! Kallelse kommer, fyll i hur många ni blir + om ev syskon ska medverka samt 
allergier.  
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Ledare  
Vi lägger ner mycket tid på laget. Finns det någon förälder som vill hjälpa till  
med stort som smått – säg till! Vi tar tacksamt emot hjälp.  
 
Tränare   Hjälptränare  Lagledare 
Jonas  Violetta  Maria 070-221 71 70 
Björn 
Tua 
 

Hör av er om ni har några funderingar! ⭐ 
 
Hälsningar,  
Ledarna  
 


